
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального
образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 1имени

Героя Российской Федерации Туркина Андрея Алексеевича»

ПРИКАЗ

станица Динская
 04 сентября 2023 г.                                                                       № 692-ОД

О проведении аттестации педагогов
МАОУ МО Динской район СОШ №1 имени Туркина

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с разделом II Порядка проведения аттестации педагогических
работников, утверждённого приказом Министерства Просвещения Российской
Федерации от 23 марта 2023 г. № 196 (далее Порядок)  п р и к а з ы в а ю:

1. Аттестационной комиссии МАОУ МО Динской район СШ №1 имени
Туркина А.А. организовать проведение аттестации на соответствие
занимаемой должности в соответствии с Порядком.

2. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях
        подтверждения соответствия занимаемой должности на 2023-2024 учебный

год (приложение №1).
3. Утвердить график аттестации педагогических работников в целях
        подтверждения соответствия занимаемой должности на 2023-2024 учебный

год (приложение №2).
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район
СОШ №1 имени Туркина А.А.                                              Л. П. Булатова



Приложение № 1

Список аттестуемых педагогических работников
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

на 2023-2024 учебный год

№п/п Ф. И. О.
педагогического

работника

Должность Предмет Дата
принятия
на работу в
БОУСОШ
№1 МО
Динской
район

Сведения о предыдущей аттестации
квалификационная

категория
срок

действия
квалификационной

категории

1. Приймак Алина
Геннадьевна

учитель английский
язык

01.09.2021г. нет -

2. Маслова Марина
Сергеевна

учитель начальные
классы

01.09.2019г. нет -

3. Кузнецова Алина
Алексеевна

учитель начальные
классы

01.09.2021г. нет -

4. Склярова
Анастасия
Игоревна

учитель русский
язык и

литература

03.03.2021г. нет -

5. Рубанова Елена
Витальевна

учитель начальные
классы

28.09.2021г. нет -



Приложение № 2

График аттестации педагогических работников
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

на 2023-2024 учебный год

№п/п Ф. И. О. педагогического
работника

Должность Предмет Сроки
аттестации

1. Приймак Алина Геннадьевна учитель английский
язык

ноябрь 2023

2. Маслова Марина Сергеевна учитель начальные
классы

ноябрь 2023

3. Кузнецова Алина Алексеевна учитель начальные
классы

ноябрь 2023

4. Склярова Анастасия Игоревна учитель русский язык
и литература

март 2024

5. Рубанова Елена Витальевна учитель начальные
классы

март 2024


